
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 861202

Prodej bytu 3+1, 73 m², Mankovice
74235, Mankovice

1 275 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Chovan Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji bytovou jednotku o velikosti 3+1 a užitné ploše 73 m²,
která se nachází v klidné části obce Mankovice, jen několik minut od občanské vybavenosti a přírodních krás regionu.
Byt se nachází ve 2. podlaží. Interiér bytu nabízí příjemně rozložené místnosti - prostorný obývací pokoj, ložnici,
kuchyň, koupelnu a samostatné WC, což zajišťuje dostatek soukromí a pohodlí pro všechny členy rodiny. K bytu náleží
také jedna neobývaná místnost, kterou si nový majitel může zrekonstruovat dle sebe.
Parkovat můžete na zpevněné ploše před domem. V dosahu jsou veškeré inženýrské sítě včetně obecní kanalizace.
Topení je řešeno pomocí etážového vytápění na tuhá paliva.
Přijďte si shlédnout nemovitost, během prohlídky si řekneme více informací. Těším se na Vás.


